26. vel vinum, illud ita vel vinum, et
illud ita.

40. et aliam Beati Petri et aliam
Ecclesiae Beati Petri.

41. in Posnania Buk cum Ci- in Posnania

Buk cum omnibus
vitato quos destinavit in Officii
Sanctuariorum eidem Ec-
clesiae adjungens ipsum Buk
cum Civitate.

48. quia viscera minime con- Quia viscera
misericordiae
tra eos contra eos.

51. natus est Pzemislonis natus est
Filius Przemislonis.

53. circa finem nouae lecti- Circa fiaem
nonae lectionis.

Onis

303

55. tam pro matunis tarn pro matutinis.

71.

58. libratus et honeste vite literatus et
holiestae vitae.

72.

8. Scolp nominatu Stolp nominatur.

10. Terram Swantopełkonis
TerramSwanthopełkonis pet-
animose gens animose.

12. plurimos militum et ser- plur mos
militum fugientium
vientes et servienter armorum.

17. absque mora absque misericordia.
21. cum quibusdam Cujavien- Cum quibusdam
curiensibus.
sibus
22. inter Clomam et Oppataw inter
Coloniam et Opatow.
23. que dicitur Salcz que dictus Solecz.
27. quibus irisiderent quibus insiderant.

73.

7. predicti cernentis predicti Regis
cernentes.
9. ut dexteris servitutis ut dexteris
securitatis.
21. et Civitatis eductis et Civitate
eductis.
23. multa mala et enormia multa mala
facta et enormia.
27. qui Castellanium cui Castellanium.
28. obligat assignavit.
44. et delere cupienti et delere
cupientes.

74.

2. nudatus tum lintheo nudatus tantum
lintheo.
3. precedebant sequebantur.
4. et hoc his in die et hoc bis in die.
12. Eodem quoque anno et Eodem quoque
anno Lesthko

Szemomisl. et Szemomisl.

1b. Boleslaus pius Vladislaus Boleslaus pius et Vladislaus

Poloniae dux Opoliae Dux.

17. Collegit Collegerunt.

43. et perinde Scolas et pueri scolas.

44. frequentae deberant etc. frequentae deberent et debebant.

75.

I. Saneti Stephani Saneti Spiritus.

9. et quatuor quartam et quatuor tenporum quarram

304

15. Petrziniem Patricionem.

16. ot Pastorem et post Ele- Et Pasorem Ecclesiae Posna-
ctionem niensis et past electionem.

47. Et irregularitate ligata et irregularitate Legatus Ipsum.

lpsum

51. de negotio per intrussi- de negotio Ecclesiae. Videns

onem Papa quod fuerat facta injuria Posnaniensi Ecclesiae.

per intrusioneni:

76.

1. Vratislaviensen Citatarem
Vratislaviensem Citatoriam.
2. Decunus dictus Scholasti- Decanus,
Scholasticus.
cus
12. et etiam Jure Secundum Jura.
23. et Ipsum Santhok et Ipsi Santhok.
28. nam transivit etiam transivit.

77.

12. in Scola monasterii in Skala
monasterii.
14. in Janichost in Zawichost.
20. in Scolam ad lócum in Skalam.....
18. Secretum inhorrorem faetorem.
31. ipsum protinus ipsum statim et
protinus:
40. fossatis, Ottonis marchlo- fossatis,
Otto, Ottonis mar-
nis predicti filius chionis predicti
filius.